
地域コミュニティを目指すサービス付き高齢者向け住宅

『おおるり笠井』通信 2019.7月号

おおるり笠井では、日頃の体操やアクティビティ、地域の
方とのロコモ体操、定期イベント・ツアーなど開催、入居
者同士や地域の方との交流を大切に地域コミュティづくり
を目指しています。

7/7 七夕イベント開催しました。

おおるり農園 野菜を収穫しました。

先月のイベントや生活の様子をお伝えします

おおるり笠井では、入居者のご家
族様の全面協力により、きゅう
り・ピーマン・パプリカ・トマト
などを育てています。育っていく
姿がダイニングから見え、入居者
様の楽しみの一つです。7月は一部
を収穫し、入居者の皆様と一緒に
食べました。

七夕のイベントを開催しました。皆で短冊に願いことを書いたり、職員によるサックス演奏を聞い
たり、甘酒・スイカ・お菓子などを食べながら、お話したり、一緒に歌を歌ったり楽しい時間を過
ごしました。



『おおるり笠井』空室情報・各種案内

お問い合わせ

空室情報 5/25時点

空室 居室 家賃 共益費 生活支援費 食費 合計

待機受付 北向き 57,500円 17,000円
35,650円
（22,680円）

50,868円
161,018円
（148,048円）

待機受付 南向き 62,500円 17,000円
35,650円
（22,680円）

50,868円
166,018円
（153,048円）

●上記には消費税８％が含まれています。
●1室に夫婦での入居も可能です。
●食費は30日で計算しています。
●要介護1～5の方で併設の訪問介護事業所を利用する場合、生活支援費が22,680円となります。
●居室の電気料、日用品購入代、医療費、介護保険自己負担分は別途発生します。
●入居時には、敷金２ヶ月分がかかります。

8月の予定

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3

訪問販売 訪問診療 訪問診療

4 5 6 7 8 9 10

訪問販売
訪問理美容
ロコトレ

11 12 13 14 15 16 17

訪問販売 訪問診療

18 19 20 21 22 23 24

訪問販売 ロコトレ

25 26 27 28 29 30 31

訪問販売 訪問診療 訪問診療

サービス付き高齢者向け住宅 おおるり笠井

おおるり笠井 訪問介護事業所

株式会社バイ・スティックケアサービス
住所 浜松市東区笠井町865-2
電話 053-581-8590
ＦＡＸ 053-581-8591

月～土 14：30～
15：30は原則、コ
ミュニティルーム
で体操やレクリ
エーションを実施
しています。

入居者も増え、食
事の際にはにぎや
かな話し声が聞こ
えます。日常的に
仲が良い入居者同
士で食後に話が弾
んだり、午後にお
茶会をしたりして
います。

※予定は変更になる可能性がご
ざいます。


